別紙７
[bookmark: _GoBack]博士論文のインターネット公表の保留事由に係る届出書

　　年　　月　　日
名古屋大学大学院　　　理学研究科長　殿

	学位の区分
	　　　　課　程
	学位の種類
	博士（　　理　学　　）

	学位授与日
	　　年　　月　　日
	学位記番号

	ふりがな
氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（自署の場合は不要）

	現在の
連絡先
	住所：〒

電話：　　　　　　　　　　　　　　Email：

私が提出した博士論文（全文）について，インターネット公表の保留事項については，以下のとおりとなりましたので，届け出します。

· 以下の□にチェック及び必要箇所に記入してください。

□【図書出版，学術ジャーナル等掲載】
	項　目
	報告内容
	出版社等の著作権ポリシーの確認結果

□図書出版

	□出版しなかった
	（全文の公表となります）

	□出版済み
	□公表が可であることを確認
□公表が不可であることを確認（※）

	□学術ジャーナル等への掲載
	□投稿しなかった
□掲載されなかった
	（全文の公表となります）

	□掲載済み
	□公表が可であることを確認
□公表が不可であることを確認（※）

（※）「公表が不可であることを確認」の場合，根拠となる書類を添付してください。

□【特許・実用新案出願】
	報告内容
	インターネット公表方法について

	□特許を出願しなかった
□出願公開済み（　　　　　年　　月）
	（全文の公表となります）

	□実用新案を出願しなかった
□審査結果確定済み（　　　　　年　　月）

□【その他の事由の消滅】
	報告内容
	インターネット公表方法について

	（具体的な事由を記載してください）
	（全文の公表となります）

Report Form for Reasons/Circumstances
to Withhold a Doctoral Thesis from Internet Publication

(Month  Day,  Year)
To: The Dean of the Graduate School of                          , Nagoya University

	Degree Classification
	by Coursework / by Thesis
	Degree Type
	Doctoral degree (                )

	Degree Award Date

(Month  Day,  Year)
	Degree Certificate no.

	Name

Seal

(Not required if you sign here)

	Current Address/Contact

	Address (with zip code):

Phone:                        Email:

I hereby submit this form to report the outcomes regarding reasons/circumstances for withholding my doctoral thesis (full text) submitted to the University from internet publication, as follows.

* Check [  ] and provide a description in the spaces below, as applicable.

[  ] {Book Publication, Academic Journal Publication}
	Types
	Outcomes to Report
	Confirmation Results of
Publisher's Copyright Policies

	[  ] Book Publication
	[  ] Not published
	(Subject to full-text internet publication)

	[  ] Published
	[  ] Internet publication permitted
[  ] Internet publication not permitted*

	[  ] Academic Journal Publication
	[  ] No submission made
[  ] Not published
	(Subject to full-text internet publication)

	[  ] Published
	[  ] Internet publication permitted
[  ] Internet publication not permitted*

* In the case of "Internet publication not permitted", attach a documentary proof to that effect.

[  ] {Patent Application, Utility Model Application}
	Outcomes to Report
	Internet Publication

	[  ] No patent application filed
[  ] Patent application published:
(Month,   Year)
	(Subject to full-text internet publication)

	[  ] No utility model application filed
[  ] Examination results of the application confirmed:

(Month,   Year)

[  ] {Resolution of Other Reasons/Circumstances}
	Outcomes to Report
	Internet Publication

	(Provide concrete, specific reasons/circumstances)
	(Subject to full-text internet publication)